

mês/ano: jan/2020

<b>Processo de Compra: 15439/2019</b>		<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 2.000,00</b>
<b>Credor: Sérgio Luiz Lucatelli</b>			
<b>CNPJ / CPF: 081.662.728-22</b>			
<b>Objeto:</b>			
<b>Contratação de serviços para a obtenção do AVCB junto ao Corpo de Bombeiros - Vara do Trabalho de Matão.</b>			
<b>Descrição dos Serviços</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
- Elaborar Formulário de Avaliação de Risco; - Elaboração de uma ART (Anotações de Responsabilidade Técnica); - Definir e classificar a edificação quanto a Carga de Incêndio; - Orientar e redistribuir os equipamentos de incêndio, necessário para a obtenção do AVCB; - Quantificar e descrever os equipamentos de emergência necessários; - Quantificar e especificar a sinalização de emergência.	1	2.000,00	

<b>Processo de Compra: 22987/2019</b>		<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 2.230,00</b>
<b>Credor: IOB Informações Objetivas Publicações Jurídicas Ltda.</b>			
<b>CNPJ / CPF: 43.217.850/0001-59</b>			
<b>Objeto:</b>			
Renovação da assinatura anual da Revista Síntese Trabalhista e Previdenciária (impressa), com vigência de março de 2020 a fevereiro de 2021. Dotação orçamentária da Escola Judicial.			

<b>Processo de Compra: 22979/2019</b>		<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 1.270,00</b>
<b>Credor: Editora Fórum Ltda.</b>			
<b>CNPJ / CPF: 41.769.803/0001-92</b>			
<b>Objeto:</b>			
Renovação da assinatura anual da Revista Fórum Trabalhista - RFT, com periodicidade trimestral e vigência de janeiro a dezembro de 2020.			

<b>Processo de Compra: 25511/2019</b>	<b>Valor Total: R\$ 7.800,00</b>
<b>Credor: Imax Tecnologia e Comunicação Ltda.</b>	
<b>CNPJ / CPF: 32.271.161/0001-06</b>	
<b>Objeto:</b>	
Renovação da assinatura anual eletrônica de acesso a banco de dados online de veículos e profissionais que atuam no mercado de imprensa no país, incluindo nome, endereço, telefone, e-mail, sítio da internet e responsável pelo atendimento, com atualização permanente, permitindo a consulta a, pelo menos, 30 mil empresas do ramo, com vigência de 26 de fevereiro de 2020 a 25 de fevereiro de 2021.	

<b>Processo de Compra: 28845/2019</b>		<b>Valor Total: R\$ 11.342,00</b>		
<b>Credor: Comercial de Produtos Hidráulicos Campinas Ltda.</b>				
<b>CNPJ / CPF: 67.509.596/0001-20</b>				
<b>Objeto:</b>				
<b>Fornecimento de materiais hidráulicos – Coordenadoria de Manutenção.</b>				
Item	Descrição	Qtd.	Vl. unit.	Vl. total
1	Anel de vedação para saída do vaso sanitário, tamanho único, universal, com guia plástica para facilitar a instalação, fabricada em borracha butílica com guia em PP (polipropileno) maleável e de fácil adesão, norma de referência NBR 15097. Marca Blukit.	200 un	5,99	1.198,00
2	Boia de nível para bomba de água reservatórios e caixa, capacidade máxima dos contatos: tensão 100-245v, corrente máxima 15 A, potência máxima da bomba 560 W (3/4 HP) em 127 v ou 1120W (1,5 HP), em 220v. - Material da boia: polipropileno; - Material do cabo: policloreto de vinila; - Cabo (tipo PP) 3x1 mm x 1,5 mm ou 3x1 mm x 3,5m; - Dimensões: 134 x 89 x 40 (compr. x alt. x larg.) - Voltagem: bi-volt. Marca Anauger.	15 un	41,00	615,00
3	Sifão metálico com copo para lavatório, compatível com válvulas de escoamento de 1 ½ de diâmetro, comprimento de 33 cm, diâmetro de entrada 1 ½, diâmetro de saída 3,8 cm, com altura ajustável para desníveis de 7,0 cm até 17,0 cm. Material: liga metálica (cobre e zinco) cromada, cor prata. Marca Samer.	50 un	78,00	3.900,00
4	Reparo válvula Hydra-Duo 2545C, 1 ½ baixa pressão, código 4686013 DECA	20 un	89,50	1.790,00
5	Kit reparo para válvula Hydra Max, modelo 2550 para alta e baixa pressão, fornecido em embalagem tipo blister, contendo mola do eixo, retentor da tampa e êmbolo completo – Deca/Docol – Fabrimar – marca Blukit.	50 un	38,82	1.941,00
6	Fita perfilada em aço zincado - Largura: 19 mm; - Espessura: 0,4 mm; - Diâmetro do furo: 6 mm; - Distância entre os furos: 5 mm; - Comprimento: 20 m. Marca Perfilaco.	40 m	2,45	98,00
7	Serra para arco convencional - 32 dentes por 25 mm; - Tamanho: 300 mm (comprimento) x 13 mm (largura); - Peso:	100 un	8,55	855,00

	20 gr; - Marca de referência: Starrett BS1232			
8	Válvula para lavatório banheiro cuba 7/8 - Diâmetro superior: 6 cm; - Bitola em polegadas; 7/8; - Material: metal. Marca Samer.	50 un	18,90	945,00

<b>Processo de Compra: 29285/2019</b>	<b>Valor Total: R\$ 11.700,00</b>
<b>Credor: Luiz Carlos Malagi</b>	
<b>CNPJ / CPF: 18.981.403/0001-24</b>	
<b>Objeto:</b>	
Fornecimento e instalação de cerca eletrificada laminada (Tela laminada com cerca elétrica, modelo Intelbras 20 mmil Wats com PGM) no Fórum do Trabalho de Lençóis Palista.	

<b>Processo de Compra: 24566/2019</b>	<b>Valor Total: R\$ 750,00</b>
<b>Credor: Termitek – Engenharia e Consultoria em Controle de Pragas Ltda.</b>	
<b>CNPJ / CPF: 02.452.483/0001-90</b>	
<b>Objeto:</b>	
Serviço de descupinização por pulverização em treze tablados localizados nas salas de audiências do Fórum Trabalhista de Ribeirão Preto, sendo seis tablados medindo 2 x 5 metros e sete medindo 2 x 3,9 metros.	

<b>Processo de Compra: 1048/2020</b>	<b>Valor Total: R\$ 12.326,00</b>
<b>Credor: Zênite Informação e Consultoria S/A</b>	
<b>CNPJ / CPF: 86.781.069/0001-15</b>	
<b>Objeto:</b>	
- Renovação da assinatura anual da solução “Zênite Fácil”, com 5 (cinco) acessos simultâneos e vigência de 29 de janeiro de 2020 a 28 de janeiro de 2021 – Valor unitário: R\$ 1.798,00, totalizando R\$ 8.990,00.	
- Renovação da assinatura anual da solução “Orientações por Escrito em Licitações e Contratos”, contendo 6 (seis) consultas, com vigência de 29 de janeiro de 2020 a 28 de janeiro de 2021 – Valor unitário: R\$ 556,00, totalizando R\$ 3.336,00.	